Rodrigo Tolosa Rico - EPP

Rod Geraldo Scavone, 2080, SL 1 e 3, JD California

CEP: 12.305-490 - Jacarei - SP

CNPJ: 00.868.882/0001-01

IE: 392.083.141.112 / IM: 27530

Tel/Fax: (12) 3952-1227

Email: sportsrico@uol.com.br

Email: vendas@sportsrico.com.br

ITEM QTD UND DESCRIÇÃO MARCA/ MOD. VALOR UNIT. TOTAL

1 5 UN
BOLAS DE VÔLEI DE PRAIA LAMINADO PU SUPER SOFT

ULTRA FUSION CÂMARA 6D
MAGUSSY BEACH  R$                49,40  R$                    247,00

2 1 UN

KIT VÔLEI DE PRAIA REDE 8,50M DE COMPRIMENTO POR

1,00 DE ALTURA FIO 2, CABO DE AÇO, FAIXA MARCAÇÃO

DA QUADRA AREIA E PAR DE ANTENA.

MASTER FEW/

BEACH VOLEI
 R$              585,00  R$                    585,00

3 630 UN

MEDALHA FUNDIDA PERSONALIZADA, FORMATO EM 3D,

COM DETALHES EM ALTO E BAIXO RELEVOS ,

(CONFORME MODALIDADE A SER INFORMADA PELA

CONTRATANTE), CONFECCIONADA ATRAVÉS DE

PROCESSO DE FUNDI- ÇÃO, MATERIAL LIGA METÁLICA

ZAMAC, TAMANHO MÍNIMO DE 7CM DE DIÂMETRO,

ESPESSURA ENTRE 3,00 E 5,0MM, PESO ENTRE 65 E 78

GRAMAS, ACOMPANHA A MEDALHA FITA

PERSONALIZADA POR PROCESSO DE SUBLI- MAÇÃO,

COM LAYOUT DA PREFEITURA E ADESIVO NO VERSO DA

MEDALHA, CONTENDO AS INFORMAÇÕES DO EVENTO,

COMPRIMENTO 80CM, LARGURA 2,5CM, MEDALHAS

BANHADAS EM CORES ENVELHECIDAS (OURO, PRATA

OU BRONZE). (ARTE A SER ENVIADA POSTERIOR- MENTE

PELA SECRETARIA)

ACRIMADE/

MEDALHAS
 R$                12,35  R$                 7.780,50

4 1500 UN

MEDALHA HONRA AO MÉRITO, TAMANHO 5CM,

ESPESSURA MÍNIMA 1,5MM, DETALHES EM ALTO

RELEVO ACA- BAMENTO COR OURO, PRATA E BRONZE,

COM FITA DE CETIM ENTRE 15 E 25MM ADESIVADA.

(ARTE A SER ENVI- ADA POSTERIORMENTE PELA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

ACRIMADE/

MEDALHAS
 R$                  3,90  R$                 5.850,00

5 100 UN

PLACAS DE TATAMES DE EVA DE ENCAIXE (1000) MM X

(1000) MM X (40) MM, FABRICADOS EM EVA (ETIL,

VINIL, ACETATO) DE ENCAIXE, NA COR A DEFINIR,

ANTIDERRA- PANTE, COM PELÍCULA TEXTURIZADA E

SILICONADA E BORDAS DE ACABAMENTO.

PROPORCIONA ENCAIXE PERFEITO COM RETORNO AO

FORMATO ORIGINAL APÓS IMPACTO.

EVASOFT/

TATAMES
 R$                96,20  R$                 9.620,00

6 15 UN

TROFÉU COM 25CM DE ALTURA, EM MDF, 6MM E

ACRÍLICO 2MM, LAQUEADO, BASE RETANGULAR EM

MDF, COM LO- GOMARCA E BRASÃO DO MUNICÍPIO,

PERSONALIZADO COM O SÍMBOLO DA MODALIDADE

ESPORTIVA, NA PARTE SUPERIOR, COM ÁREA

DISPONÍVEL PARA PERSONALIZAÇÃO E GRAVAÇÃO.

(ARTE A SER ENVIADA POSTERIORMENTE PELA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

ACRIMADE/

TROFEUS
 R$                36,40  R$                    546,00

Jacareí, 07 de MAIO de 2025

Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo - SP

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 44/2025

PROCESSO N° 3178/2025

EDITAL Nº 81/2025

TIPO: menor preço por item

OBJETO: Aquisição imediata, por Dispensa de Licitação Eletrônica, de materiais esportivos tais como tatames, bola de vôlei de praia, kit de vôlei de praia,

medalhas e troféus a serem utilizados pelas Secretaria Municipais de Esporte e Lazer e Educação para a uso em eventos a ocorrer em maio de 2025.

7 15 UN

TROFÉU COM 30CM DE ALTURA, EM MDF, 6MM E

ACRÍLICO 2MM, LAQUEADO, BASE RETANGULAR EM

MDF, COM LOGOMARCA E BRASÃO DO MUNICÍPIO,

PERSONALIZADO COM O SÍMBOLO DA MODALIDADE

ESPORTIVA, NA PARTE SUPERIOR, COM ÁREA

DISPONÍVEL PARA PERSONALIZAÇÃO E GRAVAÇÃO.

(ARTE A SER ENVIADA POSTERIORMENTE PELA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

ACRIMADE/

TROFEUS
 R$                41,60  R$                    624,00

8 15 UN

TROFÉU COM 40CM DE ALTURA, EM MDF, 6MM E

ACRÍLICO 2MM, LAQUEADO, BASE RETANGULAR EM

MDF, COM LO- GOMARCA E BRASÃO DO MUNICÍPIO,

PERSONALIZADO COM O SÍMBOLO DA MODALIDADE

ESPORTIVA, NA PARTE SUPERIOR, COM ÁREA

DISPONÍVEL PARA PERSONALIZAÇÃO E GRAVAÇÃO.

(ARTE A SER ENVIADA POSTERIORMENTE PELA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

ACRIMADE/

TROFEUS
 R$                54,60  R$                    819,00

9 6 UN

TROFÉU COM 80 CM DE ALTURA, COM BASE MEDINDO

ENTRE 21 E 27 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR

PRETA, SUPORTE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR

DOURADO, CONTENDO UMA TAÇA EM POLÍMERO

METALI- ZADA NA COR DOURADA COM 2 ALÇAS, ALÇA E

TAMPA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA,

PLAQUETA PARA COLAR ADESIVO QUE SERÁ DEFINIDO

PELO SOLICI- TANTE, E ADESIVO JÁ INCLUSO NO VALOR.

(ARTE A SER ENVIADA POSTERIORMENTE PELA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

JEBS/ TROFEUS  R$              123,50  R$                    741,00

10 4 UN

TROFÉU EM POLÍMERO METALIZADO A ALTO VÁCUO

MEDIDAS: ALTURA: 44CM, LARGURA SUPERIOR: 9CM,

LARGURA INFERIOR: 10,80CM, ALTURA DA BASE:

3,60CM, PESO APROXIMADO: 550GR, COR: DOURADO,

PRETO, PRATA. COMPOSIÇÃO: COMPONENTES

FABRICADOS EM POLÍMERO: BASE QUADRADA, CONE

COM TAMPA, BOLA COM ANEL, ESTATUETA SUPERIOR.

(ARTE A SER ENVIADA POSTERIORMENTE PELA

SECRETARIA DE ESPORTE)

JEBS/ TROFEUS  R$                65,00  R$                    260,00

11 4 UN

TROFÉU EM POLÍMERO METALIZADO A ALTO VÁCUO

MEDIDAS: ALTURA: 49CM, LARGURA SUPERIOR: 9CM,

LARGURA INFERIOR: 10,80CM. ALTURA DA BASE: 6CM.

PESO APROXIMADO: 600GR, COR: DOURADO, PRETO,

PRATA. COMPOSIÇÃO: COMPONENTES FABRICADOS EM

POLÍMERO: BASE QUADRADA, CONE COM TAMPA, BOLA

COM ANEL, ESTATUETA SUPERIOR. (ARTE A SER

ENVIADA POSTERIORMENTE PELA SECRETARIA DE

ESPORTE)

JEBS/ TROFEUS  R$                62,40  R$                    249,60

12 4 UN

TROFÉU EM POLÍMERO METALIZADO A ALTO VÁCUO

MEDIDAS: ALTURA: 84CM, LARGURA SUPERIOR: 29CM,

LARGURA INFERIOR: 17,80CM, ALTURA DA BASE:

13,40CM, PESO APROXIMADO: 2,25KG, COR: DOURADO,

PRETO, DOURADO TEXTURIZADO. COMPOSIÇÃO:

COMPONENTES FABRICADOS EM POLÍMERO: BASE

OITAVADA, SUPORTES, TAÇA COM ALÇAS E TAMPA E

ESTATUETA SUPERIOR, BASE EM MDF. (ARTE A SER

ENVIADA POSTERIORMENTE PELA SECRETARIA DE

ESPORTE)

JEBS/ TROFEUS  R$              110,50  R$                    442,00

27.764,10R$               VALOR TOTAL DOS LOTES

PESSOA DE CONTATO:

RODRIGO TOLOSA RICO

Tel: (12) 3952-5965

Rod Geraldo Scavone, 2080 - Jacarei/SP

DADOS BANCARIOS : BANCO BRASIL

NOME DO RESPONSÁVEL PARA ASSINAR CONTRATO/CARGO: RODRIGO TOLOSA RICO / GERRENTE-PROPRIETARIO

RG:  23.572.590-0         CPF: 251.504.458-19

E-mail institucional: VENDAS@SPORTSRICO.COM.BR  / E-mail pessoal: RODRIGO@SPORTSRICO.COM.BR

Data de Nascimento: 13/11/1974

Endereço: ROD GERALDO SCAVONE, 2080, SL 1 E 3, JD CALIFORNIA, JACAREI-SP, Telefone: (11) 95027-2039.

Declaramos nossa inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações e às cláusulas

e condições do respectivo Edital que trata a presente proposta; que observaremos, integralmente e às normas da Associação Brasileira de Normas Técnicas

– ABNT.

AGENCIA - 0683-1

CONTA CORRENTE : 82243-4

VALIDADE DA PROPOSTA: DE ACORDO COM O EDITAL.

VALIDADE MÍNIMA: DE ACORDO COM O EDITAL.

FORMA DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM O EDITAL.

FORMA DE EXECUÇÃO: DE ACORDO COM O EDITAL.

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL.

		2025-05-06T16:34:46-0300
	RODRIGO TOLOSA RICO:00868882000101